
Zarządzenie Nr 665(78)2020
Prezydenta Miasta Piły
 z dnia 10 marca 2020 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego, powołania miejskiego zespołu
informatycznego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

w Pile, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie art. 156  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684
z  późn.  zm.),  oraz  §  6  uchwały  Nr  43/2020  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  2  marca  2020  r.
w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  Ustanawia  się  na  czas  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej
Polskiej   zarządzonych  na  dzień  10  maja  2020  r.  koordynatora  gminnego  w  osobie  Andrzeja
Rawickiego - administratora baz danych,  systemów komputerowych, zintegrowanych systemów
zarządzania w Urzędzie Miasta Piły.

§ 2. Powołuje się na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

1) miejski zespół informatyczny w składzie:
a) Piotr Kutz
b) Marek Mikanowicz
c) Patryk Kalisz
d) Małgorzata Erdmann
e) Ewa Gruszka
f) Marta Czaplińska
g) Marta Kwaśniewska

2) operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Pile, których
imienny wykaz stanowi załącznik.

§  3.  Szczegółowy  zakres  zadań  osób  uczestniczących  w  obsłudze  informatycznej
w  odniesieniu  do  koordynatora  gminnego,  miejskiego  zespołu  informatycznego
i  operatorów informatycznej  obsługi  obwodowych komisji  wyborczych określają  załączniki  do
uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków
oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej   w  wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

§ 4. Osoby wymienione w § 1 i 2 upoważnia się do przetwarzania danych osobowych w
zbiorze  o  nazwie  „wybory  powszechne”,  dla  których  Administratorem  jest  Gmina  Piła
reprezentowana przez Prezydenta Miasta Piły w formie i zakresie niezbędnym  do realizacji zadań
o których mowa w § 3.

§ 5.1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.
3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile I.

w.z. PREZYDENTA MIASTA 
Beata Dudzińska

Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 665(78)2020

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 marca 2020 r.

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego, powołania miejskiego zespołu
informatycznego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji

wyborczych w Pile, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Obsługę i techniczno-materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych,

w  tym  możliwość  wykorzystania  techniki  elektronicznej,  oraz  wykonanie  zadań

związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze Gminy Piła zapewnia

Prezydent  Miasta.  Zadania  wykonywane  w  tym  zakresie  są  zadaniami  zleconymi

jednostkom samorządu terytorialnego.

Warunkiem  wykorzystania  techniki  elektronicznej  przez  Gminę  Piła  w  trybie

realizacji  zadań  wyborczych  w  wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.,  określonych ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  oraz  aktami  wykonawczymi  tej  ustawy,  jest  zapewnienie  przez

Prezydenta  Miasta  Piły  obsługi  systemu  informatycznego  obwodowych  komisji

wyborczych  w  obwodach  utworzonych  na  obszarze  Gminy  Piła  przez  powołanie

koordynatora  gminnego  i  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji

wyborczych w Pile.

Szczegółowy  zakres  zadań  osób  uczestniczących  w  obsłudze  informatycznej

w  odniesieniu  do  koordynatora  gminnego,  miejskiego  zespołu  informatycznego

i  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  określają

załączniki do uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r.

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja  2020 r.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

Roman Szarzyński



Załącznik
do zarządzenia Nr  665(78)2020

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 marca 2020 r.

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Pile
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

L.P.
NUMER OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
IMIĘ I NAZWISKO OPERATORA

1
OKW NR 1

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5  IM DZIECI POLSKICH
AL. NIEPODLEGŁOŚCI 18

MAŁGORZATA WAŁEK

2
OKW NR 2

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM DZIECI POLSKICH
UL. KUJAWSKA 18

DANIEL ŻELAZNY

3
OKW NR 3

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  IM. MARII
SKŁODOWSKIEJ-CURIE UL. WINCENTEGO POLA 11

MAREK MIKANOWICZ

4
OKW NR 4

REGIONALNE CENTRUM KULTURY - FABRYKA EMOCJI
PL. STASZICA 1

DANUTA NOWAK-
BOGUSŁAWSKA

5
OKW NR 5

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7  IM. ADAMA MICKIEWICZA
AL. WOJSKA POLSKIEGO 45

ALEKSANDRA 
NOWOTNA-WYPUŚĆ

6
OKW NR 6

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 13 
UL. KRASZEWSKIEGO 2

OLGA WILCZEWSKA

7 OKW NR 7
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 12 UL. REJA 11 ROMUALD WYLEGAŁA

8
OKW NR 8

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6  IM. LOTNIKÓW POLSKICH
UL. ŻEROMSKIEGO 41 

MIRON TADYCH

9
OKW NR 9

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LOTNIKÓW POLSKICH
UL. ŻEROMSKIEGO 41 

MAGDALENA KOSINIEC

10
OKW NR 10

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI  MAŁA HALA
TRENINGOWA UL. ŻEROMSKIEGO 90

MONIKA PLEWA

11
OKW NR 11

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA BRZECHWY
UL. BRZOZOWA 4

MARIUSZ BANAŚ

12
OKW NR 12

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TOWARZYSTWA
SALEZJAŃSKIEGO  IM. ŚW. JANA BOSKO

UL. DEMBOWSKIEGO 4

KATARZYNA RENNERT

13
OKW NR 13

ENEA OPERATOR SP. Z O.O.  REJON DYSTRYBUCJI PIŁA
AL. POZNAŃSKA 34

PAWEŁ WENTOWSKI

14 OKW NR 14
ZARZĄD OSIEDLA MOTYLEWO UL. SOWIA 2 KATARZYNA WYSOCKA

15
OKW NR 15

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY
IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ UL. ŚNIADECKICH 27

MARTA KWAŚNIEWSKA

16
OKW NR 16

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 19  IM. MISIA USZATKA
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 20

KAROLINA SIEROŃ

17
OKW NR 17

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 2

KATARZYNA MIĘTKIEWICZ

18
OKW NR 18

LIGA OBRONY KRAJU  KOŁO W PILE 
AL. NIEPODLEGŁOŚCI 154

JOLANTA SOCZYWKO

19
OKW NR 19

SIEDZIBA RADY I ZARZĄDU  OSIEDLA KOSZYCE
UL. WENEDÓW 8A-B

MAGDALENA MADEJ-SZPENER

20
OKW NR 20

  PARAFIA   ŚW. RAFAŁA KALINOWSKIEGO W PILE
UL. RYNEK KOSZYCKI 1

BARTOSZ MIROWSKI

21
OKW NR 21

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI UL. LELEWELA 140

DOROTA NAWROCKA



22
OKW NR 22

CENTRUM REKREACJI AQUA-PIL SP. Z O.O. W PILE 
UL. A. GROTTGERA 4

MARIETA PALUS

23
OKW NR 23

MIEJSKA ENERGETYKA CIEPLNA  SP. Z O.O.
UL. KACZORSKA 20

KATARZYNA SZTAFEL

24
OKW NR 24

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 
 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA

UL. GRABOWA 18

IWONA RYDELEK-SZARAJEW

25
OKW NR 25

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH 
 IM. FRYDERYKA CHOPINA

UL. MŁODYCH 1

MAGDALENA ZWOLIŃSKA

26
OKW NR 26

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 7  IM. PSZCZÓŁKI MAI
UL. WINCENTEGO WITOSA 22A

MARCIN HANC

27
OKW NR 27

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2
 IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH

UL. BYDGOSKA 23

MARTA CZAPLIŃSKA

28
OKW NR 28

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
 IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH

UL. ROOSEVELTA 12

EWA SIENIAWSKA

29
OKW NR 29

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 16  
IM. CZERWONEGO KAPTURKA

AL. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 86A

BEATA LECIEJEWSKA

30
OKW NR 30

SALEZJAŃSKA SZKOŁA PODSTAWOWA
  IM. JANA PAWŁA II

UL. ANDERSA 34

MARTA TYSZKIEWICZ

31
OKW NR 31

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4
 UL. KUSOCIŃSKIEGO  10A

AGNIESZKA KRAMARZ

32
OKW NR 32

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. JANA PAWŁA II
UL. 11 LISTOPADA 40

MAŁGORZATA GUJA

33
OKW NR 33

SZPITAL SPECJALISTYCZNY  W PILE 
 IM. STANISŁAWA STASZICA

UL. RYDYGIERA 1

MARIOLA LEWANDOWSKA

w.z. PREZYDENTA MIASTA 
Beata Dudzińska

Zastępca Prezydenta


